
 
 

UCHWAŁA Nr 113/2014 
Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 20 marca 2014 roku 
 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 
Krakowa. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. h Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 
w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn.zm.) 
w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie XLI/319/2013 z dnia 
16 grudnia 2013 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o przeznaczenie środków z budżetu Miasta Krakowa na przebudowę 
ul. Mochnackiego. 

 
  

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego  
Rady i Zarządu Dzielnicy XI 

Podgórze Duchackie 
 
 

Janusz Kostrz 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Ulica Mochnackiego wymaga gruntowej przebudowy. Do tej pory w miarę 
posiadanych środków Dzielnica XI przeprowadzała remonty najbardziej zniszczonych 
fragmentów ulicy. Koszt przebudowy całej ulicy przekracza możliwości finansowe 
Rady Dzielnicy. 


